

Pracovná zmluva na inštaláciu vykurovacej stanice tepla

Obchodné meno	DIOS, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania	901 01 Malacky, Pezinská 54
IČO:	34 116 311
DIČ:	2020379801
IČ DPH:	SK2020379801
Telefón:	
e-mail:	
Platiteľ DPH: "áno" "nie"	áno

P.č.	Kód ceny	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo/výmera	MJ	Cena celkom v EUR bez DPH/MJ	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v EUR 20%	Cena celkom v EUR s DPH	Návrh na plnenie predmetu zákazky/uchádzačom navrhované parametre; ak je uplatniteľné
------	----------	-------------	---	-----------------	----	------------------------------	---------------------------	----------------------	-------------------------	---

1. Stavebná časť

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
1	011	317142530	Preklady nenosné pórobetón 1500x100x250 mm	1,000	ks	41,45	41,45 €	8,29 €	49,74	
2	011	342272630	Priečky pórobetón 500x250x100 hr.100 mm, obj.hm. 500kg/m ³	29,183	m ²	59,29	1 730,26 €	346,05 €	2 076,31	
3	011	342291111	Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm	9,500	m	6,97	66,22 €	13,24 €	79,46	
4	011	342291121	Ukotvenie priečok hr. do 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	6,600	m	13,42	88,57 €	17,71 €	106,29	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
5	011	612473182	Vnútroštr. omietka MVC zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	58,366	m ²	30,94	1 805,84 €	361,17 €	2 167,01	
6	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	58,336	m ²	15,88	926,38 €	185,28 €	1 111,65	
7	011	632450232	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	21,600	m ²	34,64	748,22 €	149,64 €	897,87	
8	014	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m ²	1,000	kus	43,77	43,77 €	8,75 €	52,52	
9	MAT	553328200	Zárubňa oceľová 110x197	1,000	kus	100,32	100,32 €	20,06 €	120,38	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
10	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	92,000	m ²	6,17	567,64 €	113,53 €	681,17	
11	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m ²	0,818	m ³	228,04	186,54 €	37,31 €	223,84	
12	013	967042712	Odsekanie muriva kamen. alebo betónového plošné hr. do 10 cm	3,030	m ²	33,87	102,63 €	20,53 €	123,15	
13	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,394	t	27,37	65,52 €	13,10 €	78,63	
14	013	979081111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	2,394	t	23,18	55,49 €	11,10 €	66,59	
15	013	979081121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	81,396	t	0,61	49,65 €	9,93 €	59,58	
16	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	2,394	t	23,93	57,29 €	11,46 €	68,75	
17	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	14,364	t	2,68	38,50 €	7,70 €	46,19	
18	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,394	t	60,02	143,69 €	28,74 €	172,43	

19	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,506	t	59,55	387,43 €	77,49 €	464,92	
----	-----	-----------	--	-------	---	-------	----------	---------	--------	--

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE										
20	766	766661422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	1,000	kus	37,34	37,34 €	7,47 €	44,81	
21	MAT	611651540	Dvere protipožiarna 110x197	1,000	kus	379,39	379,39 €	75,88 €	455,27	
22	766	766665242.2	Montáž kovania	1,000	kus	39,91	39,91 €	7,98 €	47,89	
23	MAT	5491000PC	Dverne kovanie	1,000	kus	42,70	42,70 €	8,54 €	51,24	
24	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	3,497	%	0,85	3,01 €	0,60 €	3,61	

783 - NÁTERY										
25	783	783824120	Nátery betónových povrchov syntetické dvojnásobné+1x email - podlaha	21,600	m2	16,46	355,54 €	71,11 €	426,64	

784 - MAĽBY										
26	784	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	52,620	m2	3,41	179,43 €	35,89 €	215,32	
27	784	784411201	Penetrácia omietok v miestnostiach do 3,8m	110,986	m2	1,79	198,66 €	39,73 €	238,40	
28	784	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom	21,600	m2	2,7	58,32 €	11,66 €	69,98	
29	784	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	110,986	m2	4,76	528,29 €	105,66 €	633,95	
30	784	784498921	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou Znás. mies. do3,8m	13,155	m2	12,71	167,20 €	33,44 €	200,64	
31	784	784999906	Maľby, HZS T6	8,000	hod	36,27	290,16 €	58,03 €	348,19	

2. Technologická časť

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
1	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	9,052	t	19,51	176,60 €	35,32 €	211,93	
2	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	9,052	t	23,88	216,16 €	43,23 €	259,39	
3	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	307,768	t	0,73	224,67 €	44,93 €	269,60	
4	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	9,052	t	19,69	178,23 €	35,65 €	213,88	
5	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	54,312	t	2,21	120,03 €	24,01 €	144,04	
6	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	9,052	t	0	0,00 €	0,00 €	0,00	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ										
7	713	713400811	Odstránenie tep. izolácie oplechovania potrubia	113,160	m2	9,84	1 113,49 €	222,70 €	1 336,19	
8	713	713400821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	113,160	m2	5,45	616,72 €	123,34 €	740,07	
9	713	713402107	Montáž rúrok z EPDM hr. 25-32, vnút. priemer 42-73	40,000	m	7,45	298,00 €	59,60 €	357,60	
10	MAT	283771526	Izolácia potrubia (materiál na báze polyetylénovej peny určený pre izolácie potrubí) 60x30	40,000	m	6,63	265,20 €	53,04 €	318,24	
11	713	713402110	Montáž rúrok z EPDM hr. 25-32, vnút. priemer 76-98	52,000	m	7,45	387,40 €	77,48 €	464,88	
12	MAT	283771527	Izolácia potrubia (materiál na báze polyetylénovej peny určený pre izolácie potrubí) 76x30	52,000	m	9,34	485,68 €	97,14 €	582,82	
13	713	713402210	Montáž rúrok z EPDM hr. 38-50, vnút. priemer 76-98	24,000	m	11,18	268,32 €	53,66 €	321,98	
14	MAT	283771528	Izolácia potrubia 89x40	24,000	m	13,81	331,44 €	66,29 €	397,73	zámena za PAROC
15	713	713402214	Montáž rúrok z EPDM hr. 38-50, vnút. priemer 102-130	20,000	m	11,18	223,60 €	44,72 €	268,32	

16	MAT	283771529	Izolácia potrubia 114x40	20,000	m	16,99	339,80 €	67,96 €	407,76	zámena za PAROC
17	713	713463212	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D do 10 cm	18,000	m	11,18	201,24 €	40,25 €	241,49	
18	MAT	6315D3547	Puzdro potrubné minerálna vlna s hliníkovou fóliou, rezané hr.40mm, vnútorný priemer 76mm	18,000	m	12,4	223,20 €	44,64 €	267,84	zámena za PAROC
19	713	713510404	Zhotovenie protipož. prestupu potrubia v stene Izolácia tmelom EI90-180, s TI	13,000	kus	229,91	2 988,83 €	597,77 €	3 586,60	
20	713	713999906	Izolácie tepelné, HZS T6	32,000	hod	17,14	548,48 €	109,70 €	658,18	
21	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	50,626	%	1,67	84,55 €	16,91 €	101,45	

721- VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA										
22	721	721170909	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 110,114 - napojenie výtlatku od čerpadla	1,000	kus	37,67	37,67 €	7,53 €	45,20	
23	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,353	%	1,29	0,46 €	0,09 €	0,55	

722 - VNÚTORNÝ VODOVOD										
24	721	722131935	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 40	3,000	kus	42,98	128,94 €	25,79 €	154,73	
25	721	722153216	Potrubie plasthliníkové D 40x3,5 mm v tyčiach	16,000	m	51,62	825,92 €	165,18 €	991,10	zámena za HERZ
26	721	722153217	Potrubie plasthliníkové D 50x4 mm v tyžlach	16,000	m	81,75	1 308,00 €	261,60 €	1 569,60	zámena za HERZ
27	721	722171212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. fažk. rPE D 25/2,7 - výtlatk od kalového čerpadla	4,000	m	17,22	68,88 €	13,78 €	82,66	
28	721	722181233	Ochrana vodovodného potrubia prilpenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 62 mm	52,000	m	5,2	270,40 €	54,08 €	324,48	
29	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	52,000	m	2,67	138,84 €	27,77 €	166,61	
30	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	52,000	m	2,13	110,76 €	22,15 €	132,91	
31	721	722999906	Vnútorný vodovod HZS T6	8,000	hod	25,7	205,60 €	41,12 €	246,72	
32	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	28,611	%	0,9	25,75 €	5,15 €	30,90	

724 - STROJNÉ VYBAVENIE										
33	721	724401115	Montáž kalového čerpadla	1,000	kus	42,48	42,48 €	8,50 €	50,98	
34	MAT	4262B0107	Čerpadlo kalové plavákové 230V, 50Hz	1,000	kus	3070,49	3 070,49 €	614,10 €	3 684,59	
35	721	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	2,990	%	0,64	1,91 €	0,38 €	2,30	

732 - STROJOVNE										
36	731	732110812	Demontáž rozdeľovačov a zberačov do DN 200	7,000	m	8,55	59,85 €	11,97 €	71,82	
37	731	732212815	Demontáž ohrievačov zásobníkových stojatých do 1600 l	1,000	kus	64,57	64,57 €	12,91 €	77,48	
38	731	732213814	Rozrezanie demontovaných ohrievačov do 1600 l	1,000	kus	170,59	170,59 €	34,12 €	204,71	
39	731	732214815	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov do 1600l	1,000	kus	35,71	35,71 €	7,14 €	42,85	
40	731	732221814	Demontáž výmeníka tepla protiprúd.	3,000	kus	404,84	1 214,52 €	242,90 €	1 457,42	
41	731	732223814	Rozrezanie demont. výmeníkov tepla	3,000	kus	193,24	579,72 €	115,94 €	695,66	
42	731	732224814	Vypustenie vody z výmeníka tepla	3,000	kus	55,86	167,58 €	33,52 €	201,10	
43	731	732229188	Montáž OST	1,000	súbor	0	0,00 €	0,00 €	0,00	
44	MAT	484000017	OST (odovzdávacia stanica tepla), potreba výroby tepla H650W40	1,000	kus	41925,37	41 925,37 €	8 385,07 €	50 310,44	WL H650W40
45	MAT	484000018	OST, zostava rozdeľovača-zberača s 5tmi vykurovacími okruhmi, podľa výkresu schémy zapojenia	1,000	kus	27818,87	27 818,87 €	5 563,77 €	33 382,64	DL ZON5 C-200
46	MAT	484000019	Programovateľný riadiaci systém pre WL a DL	1,000	kus	32679,78	32 679,78 €	6 535,96 €	39 215,74	Siemens
47	731	732999906	Strojovne, HZS T6	36,000	hod	25,7	925,20 €	185,04 €	1 110,24	
48	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	769,738	%	1,41	1 085,33 €	217,07 €	1 302,40	

733 - ROZVOD POTRUBIA										
49	731	733111413	Potrubie z rúrok záv. zvr. zosil. v kotolni, stroj. DN 15	6,000	m	18,32	109,92 €	21,98 €	131,90	

50	731	733111417	Potrubie z rúrok záv. zvár. zosil. v kotolni, stroj. DN 40	8,000	m	38,67	309,36 €	61,87 €	371,23
51	731	733111418	Potrubie z rúrok záv. zvár. zosil. v kotolni, stroj. DN 50	40,000	m	49,95	1 998,00 €	399,60 €	2 397,60
52	731	733120819	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60,3	80,000	m	3,68	294,40 €	58,88 €	353,28
53	731	733120832	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 133	120,000	m	6,33	759,60 €	151,92 €	911,52
54	731	733121222	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	70,000	m	75,44	5 280,80 €	1 056,16 €	6 336,96
55	731	733121225	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 89/3,6	24,000	m	99,45	2 386,80 €	477,36 €	2 864,16
56	731	733121228	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni, stroj. pr. 108/4,0	20,000	m	126,25	2 525,00 €	505,00 €	3 030,00
57	731	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	54,000	m	0,77	41,58 €	8,32 €	49,90
58	731	733190232	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 133/4,5	114,000	m	1,79	204,06 €	40,81 €	244,87
59	731	733191928	Opr. ocel. závit. potrubia, prepojenie do DN 50	5,000	kus	32,82	164,10 €	32,82 €	196,92
60	731	733194928	Opr. ocel. hlad. potrubia, prepojenie do pr. 108/4	5,000	kus	46,05	230,25 €	46,05 €	276,30
61	731	733999906	Rozvod potrubia, HZS T6	48,000	hod	25,7	1 233,60 €	246,72 €	1 480,32
62	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	134,411	%	1,8	241,94 €	48,39 €	290,33

734 - ARMATÚRY										
63	731	734100811	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 50	45,000	kus	12,81	576,45 €	115,29 €	691,74	
64	731	734100812	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 100	35,000	kus	17,41	609,35 €	121,87 €	731,22	
65	731	734200824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	42,000	kus	12,02	504,84 €	100,97 €	605,81	
66	731	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	12,000	kus	20,59	247,08 €	49,42 €	296,50	
67	731	734299120	Montáž kohúty guľové do DN 50	8,000	kus	12,34	98,72 €	19,74 €	118,46	
68	MAT	4223K0104	Uzáver guľový voda, FF páčka 1"	2,000	kus	16,07	32,14 €	6,43 €	38,57	zámena za HERZ
69	MAT	4223K0105	Uzáver guľový voda, FF páčka 5/4"	2,000	kus	22,89	45,78 €	9,16 €	54,94	zámena za HERZ
70	MAT	4223K0107	Uzáver guľový voda, FF páčka 2"	2,000	kus	51,54	103,08 €	20,62 €	123,70	zámena za HERZ
71	731	734315015	Montáž ventilu horúcovodného prívarovacieho uzavieracieho DN 15	4,000	kus	36,97	147,88 €	29,58 €	177,46	
72	MAT	4223L0112	Kohút guľový navarovací oceľový na HV, PN40, st. dĺžka 210 mm, DN15	4,000	kus	84,45	337,80 €	67,56 €	405,36	
73	731	734315020	Montáž ventilu horúcovodného prívarovacieho uzavieracieho DN 20	3,000	kus	40,74	122,22 €	24,44 €	146,66	
74	MAT	4223L0113	Kohút guľový navarovací oceľový na HV, PN40, st. dĺžka 230 mm, DN20	3,000	kus	90,95	272,85 €	54,57 €	327,42	
75	731	734315065	Montáž ventilu horúcovodného prívarovacieho uzavieracieho DN 65	2,000	kus	70,14	140,28 €	28,06 €	168,34	
76	MAT	4223L0130	Kohút guľový navarovací oceľový na HV, PN25, st. dĺžka 360 mm, DN65	2,000	kus	279,15	558,30 €	111,66 €	669,96	
77	731	734410811	Demontáž teplomerov s ochranným púzdom priamych a rohových	10,000	kus	3,71	37,10 €	7,42 €	44,52	
78	731	734420811	Demontáž tlakomerov so spodným pripojením	10,000	kus	0,51	5,10 €	1,02 €	6,12	
79	731	734421130	Tlakomery deformačné so spodným pripojom 03313 pr. 160	2,000	kus	16,85	33,70 €	6,74 €	40,44	
80	731	734424911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	2,000	kus	36,59	73,18 €	14,64 €	87,82	
81	731	734494121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	2,000	kus	18,26	36,52 €	7,30 €	43,82	
82	731	734999906	Armatúry, HZS T6	24,000	hod	17,14	411,36 €	82,27 €	493,63	
83	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	39,741	%	0,33	13,11 €	2,62 €	15,74	

3. Elektroinštalácia

ELEKTROMONTÁŽE									
1	Rúrka pevná inštalácia PVC 20mm	50	m	2,56	128,00 €	25,60 €	153,60		
2	Rúrka inštalácia HFXP 40mm	20	m	5,28	105,60 €	21,12 €	126,72		
3	Škatuľa 6455-11 so svorkovnicou	5	ks	11,51	57,55 €	11,51 €	69,06		
4	Spínač nástenný jednopólový - radenie 1, označený "A"	1	ks	12,57	12,57 €	2,51 €	15,08		
5	Domová zásuvka nástenná 16 A/250 V 2P+Z označená "A"	5	ks	13,28	66,40 €	13,28 €	79,68		
6	Oceľový rošt CF105/100 komplet	18	m	65,69	1 182,42 €	236,48 €	1 418,90		
7	Hlavná ekvipotenciálna svorkovnica HEP	1	ks	53,26	53,26 €	10,65 €	63,91		

8	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika	10	ks	7,28	72,80 €	14,56 €	87,36
9	Kábel CXKE-R 3x1,5 mm ²	80	m	2,48	198,40 €	39,68 €	238,08
10	Kábel CXKE-R 3x2,5 mm ²	100	m	3,81	381,00 €	76,20 €	457,20
11	Kábel CXKE-R 5x6 mm ²	20	m	11,42	228,40 €	45,68 €	274,08
12	Vodič CY 6 mm ² zeleno-žltý	150	m	1,99	298,50 €	59,70 €	358,20
13	Vodič CY 16 mm ² zeleno-žltý	50	m	4,71	235,50 €	47,10 €	282,60
14	LED svietidlo dl.1200mm, 50W, 6000lm, IP54	4	ks	135,09	540,36 €	108,07 €	648,43
15	Rozvádzač R1, plastový, nástenný, dvere plné, krytie IP40/20, In=40A, prívod a vývody vrchom, schéma a špecifikácia prístrojov výkres č.: 2	1	ks	1777,86	1 777,86 €	355,57 €	2 133,43
16	Istič trojpólový 40A/B montáž do jestvujúceho rozvádzača R	1	ks	16,42	16,42 €	3,28 €	19,70
17	Ukončenie kábelov	20	ks	1,46	29,20 €	5,84 €	35,04
18	Demontáž jestvujúcich stropných svietidiel, spínačov, zásuviek	8	hod	14,28	114,24 €	22,85 €	137,09
19	Východzia revízna správa	40	hod	17,14	685,60 €	137,12 €	822,72

cena spolu celkom v EUR bez DPH: 158 110,54 €

sadzba DPH vyjadrená v EUR: 31 622,11 €

cena spolu celkom v EUR s DPH: 189 732,65 €

Cena za predmet zákazky musí obsahovať všetky náklady a výdavky uchádzača spojené s plnením predmetu zákazky vrátane dopravy. Cena zahŕňa tiež prípadné colné poplatky, prevádzkové prírážky, náklady spojené s dovoznými depozitmi, poplatky, poistenie, iné prírážky, cenové navýšenia a pod., náklady na pomocné práce, výroby a materiály, náklady na spotrebu médií, náklady na odvoz a likvidáciu odpadu.

Uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na dve desatinné miesta.

Poznámka:

> uchádzač vyznačí, či po uzavretí zmluvy s verejným obstarávateľom bude alebo nebude platiteľom DPH,

> podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača.

> uchádzač do stĺpca "Návrh na plnenie predmetu zákazky" uvedie ním navrhované plnenia označením výrobcu a typu ponúkaných stavebných materiálov alebo stavebných postupov či technológií; ak je to pre danú položku uplatniteľné. Verejný obstarávateľ požaduje od úspešného uchádzača realizáciu diela prostredníctvom uchádzačom ponúknutých materiálov, technológií, postupov), alebo materiálov (technológií, postupov) s porovnateľnými, či lepšími vlastnosťami a vyhradzuje si právo pri návrhu úspešného uchádzača v rámci realizácie diela o náhradu ponúknutého materiálu, či stavebného postupu alebo technológie túto zámenu odmietnuť, pričom uchádzač bude v takom prípade povinný realizovať dielo materiálmi, technológiami či postupmi, ktoré uviedol vo svojej ponuke. Uchádzačom ponúknuté materiály, technológie a postupy musia byť ekvivalentné (alebo lepšie v relevantných parametroch) k materiálom, technológiám a postupom, ktoré sú uvedené vo Výzve na predmet zákazky a jej prílohách.

v Malackách

dňa 12.6.2024

podpis